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SOCKLAR TILL C18 PCB-RELAER

S18-M
Sockel till C18 PCB-relaer

* DIN-montage
e 8-pins
« Inbygd lasbygel

PRODUKTBESKRIVNING

Sockeln S18-M passar rela C18-A15PT och ar gjord for DIN- eller skruvmontage.Nominell last 10A / 300V. Skruvstorlek: M3, Pozzi.

TEKNISK DATA

UTGANGSDATA
Brytférmaga spanning

Brytférmaga strom

ALLMANNA DATA
Moment anslutning
Skruvstorlek
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Temperaturomrade till

Vikt

300V

10A

0,7 Nm
M3 Pozi
-40°C
-40°C
80°C
60 °C

42 g
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